
� INVESTORSKÁ ČINNOST – ŘÍZENÍ PROJEKTŮ 
� PŘÍPRAVA STAVEB 
� STAVEBNÍ ROZPOČTY – KALKULACE CEN 
� ORGANIZOVÁNÍ VÝBĚROVÝCH ŘÍZENÍ 
� TECHNICKÝ DOZOR INVESTORA  
� SLUŽBY KOORDINÁTORA BOZP 

DRŽITEL CERTIFIKÁTU ČSN EN ISO 9001:2001 

Průběžná 48, 370 04 České Budějovice • tel./fax: 387 330 460, 387 330 469 • GSM brána: 602 244 226 • e-mail: info@stav-poradna.cz  

Spisová značka:  C – 4875, vedená Krajským soudem v Českých Budějovicích www.stav-poradna.cz  

IČ: 625 08 822 Bank. spojení:  Komerční banka, a.s., České Budějovice 
DIČ:  CZ62508822  Číslo účtu:   6002240267/0100 

PPÍÍSSEEMMNNÁÁ  ZZPPRRÁÁVVAA  ZZAADDAAVVAATTEELLEE  
zpracovaná v rozsahu ustanovení § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o ve řejných zakázkách  

 

vveeřřeejjnnáá  zzaakkáázzkkaa  nnaa  ssttaavveebbnníí  pprrááccee  
 

Způsob zadání: zjednodušené podlimitní řízení 
Datum zahájení zadávacího řízení: 30. 6. 2016 
Název veřejné zakázky: 

KKOOŘŘEENNOOVVÁÁ  ČČOOVV  AA  KKAANNAALLIIZZAACCEE  FFRRAAHHEELLŽŽ  
IIII..  EETTAAPPAA  

 

ZADAVATEL : Obec Frahelž 
 zastoupená starostou obce, panem Petrem Malechou 
 379 01 Frahelž 13 
 IČ: 00512982 

ZASTOUPENÍ ZADAVATELE : společnost pověřená výkonem zadavatelských činností  
 STAVEBNÍ PORADNA, spol. s r.o. 
 Společnost pro inženýrské a cenové poradenství 
 Průběžná 48, 370 04 České Budějovice 
 IČ: 62508822 



PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
zjednodušené podlimitní řízení – stavební práce 

KOŘENOVÁ ČOV A KANALIZACE FRAHELŽ , II. ETAPA  

 strana 2 (celkem 6) 

© STAVEBNÍ PORADNA, spol. s r. o., Průběžná 48, 370 04 České Budějovice 

CITACE ZE ZÁKONA:  

§ 85 

Písemná zpráva zadavatele 

1) Zadavatel vyhotoví o každé veřejné zakázce písemnou zprávu. 

2) Písemná zpráva musí obsahovat alespoň 

a) identifikační údaje zadavatele, předmět veřejné zakázky a cenu sjednanou ve smlouvě, 

b) zvolený druh zadávacího řízení 

c) identifikační údaje vybraného uchazeče, popřípadě uchazečů, je-li smlouva uzavírána s více 
osobami na straně uchazeče, odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky a uvedení, jaká část 
veřejné zakázky má být plněna prostřednictvím subdodavatele, 

d) identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídkovou cenu, 

e) identifikační údaje zájemců či uchazečů, jež byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení a 
odůvodnění jejich vyloučení, popřípadě identifikační údaje zájemců, jež nebyli vyzváni 
k podání nabídky, k jednání či účasti v soutěžním dialogu, a odůvodnění této skutečnosti, 

f) odůvodnění vyloučení uchazeče, jehož nabídka obsahovala mimořádně nízkou nabídkovou 
cenu, došlo-li k takovému vyloučení, 

g) důvod použití soutěžního dialogu, jednacího řízení s uveřejněním či jednacího řízení bez 
uveřejnění, byla-li taková možnost využita,  

h) důvod zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno. 

3) Zadavatel zašle na vyžádání písemnou zprávu Evropské komisi či Úřadu. 



PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
zjednodušené podlimitní řízení – stavební práce 

KOŘENOVÁ ČOV A KANALIZACE FRAHELŽ , II. ETAPA  

 strana 3 (celkem 6) 

© STAVEBNÍ PORADNA, spol. s r. o., Průběžná 48, 370 04 České Budějovice 

add § 85 odst. 2 písm. a)  
identifika ční údaje zadavatele, p ředmět veřejné zakázky a cena 
sjednaná ve smlouv ě 

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE  

Obec Frahelž 
� statutární zástupce: starosta obce, pan Petr Malecha  
� adresa sídla: 379 01 Frahelž 13 
� IČ: 00512982      
� DIČ: CZ00512982 

PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  

Předmětem plnění veřejné zakázky je výstavba oddílné kanalizace v celkové délce cca 
876,45 m. Součástí díla jsou i přípojky. 

Součástí díla jsou všechny nezbytné práce a činnosti pro komplexní dokončení díla v celém 
rozsahu zadání, který je vymezen projektem, určenými standardy a obecně technickými 
požadavky na výstavbu specifikované v soupisu prací a dodávek a soupisu vedlejších a 
ostatních nákladů. 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky včetně opčního práva: 6,9 mil. Kč bez DPH 
(předpokládaná hodnota zakázky byla stanovena dle kontrolního rozpočtu). 

Zadavatel si vyhrazuje op ční právo na další práce a dodávky v souladu s § 99 zákona 
č. 137/2006 Sb., o ve řejných zakázkách . 

PŘEDMĚT PLNĚNÍ OPČNÍHO PRÁVA: 

Předmětem opčního práva je provedení objektu SO 05 Oprava komunikace dle vyjádření 
SÚS.  

Předpokládaná hodnota opčního práva: 869 tis. Kč bez DPH. 

Termíny realizace předmětu plnění opčního práva budou řešeny v dodatku smlouvy o dílo 
s ohledem na termín využití opčního práva. Opční právo může být objednatelem uplatněno 
do 31. 12. 2018. 

Pokud zadavatel, resp. objednatel ve shora popsané lhůtě písemně sdělí vybranému 
zhotoviteli, že požaduje provedení stavebních prací a dodávek vymezené v rámci opčního 
práva, bude vybraný zhotovitel povinen tyto práce provést do 60 dní ode dne doručení 
takového sdělení. Objednatel bude povinen rozsah a podobu požadovaných prací blíže 
specifikovat odpovídající stavební dokumentací. 

KLASIFIKACE P ŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY : 

Název CPV 

Stavební práce na výstavbě kanalizace 45232400-6 



PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
zjednodušené podlimitní řízení – stavební práce 

KOŘENOVÁ ČOV A KANALIZACE FRAHELŽ , II. ETAPA  

 strana 4 (celkem 6) 

© STAVEBNÍ PORADNA, spol. s r. o., Průběžná 48, 370 04 České Budějovice 

CENA SJEDNANÁ VE SMLOUV Ě:  

Cena za dílo celkem bez DPH 5 454 545 Kč 

DPH 21% 1 145 454,45 Kč 

Cena za dílo v četně DPH 6 599 999,44 Kč 

add § 85 odst. 2 písm. b)  
zvolený druh zadávacího řízení 

zjednodušené podlimitní řízení 

add § 85 odst. 2 písm. c)  
identifika ční údaje vybraného uchaze če, odůvodn ění výb ěru, 
plnění prost řednictvím subdodavatele 

Obchodní jméno uchazeče: Sídlo / adresa: 

VHS - Vodohospodá řské stavby, 
spol. s r. o. 

Litvínovická 1567/4 
370 01 České Budějovice 

IČ: 14499924 DIČ: CZ14499924 

ODŮVODNĚNÍ VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY  

� Nejnižší nabídková celková cena díla: 5 454 545,-- Kč bez DPH, tj. 6 599 999,44 Kč vč. 
DPH. 

PODÍL PRACÍ , KTERÉ UCHAZEČ ZAMÝŠLÍ ZADAT JINÝM OSOBÁM (bez DPH):  

podíl prací realizovaných vlastními kapacitami  5 385 tis. K č 98,6% 

podíl prací realizovaných subdodavatelem 70 tis. K č 1,4% 

 
subdodavatel druh subdodávky podíl na zakázce 

GEFOS a.s. 
Kundratka 17, 180 82 Praha 8 – Libeň 
IČ: 25684213 

geodetické práce 20 tis. Kč 0,4% 

AKORD – stavební a obchodní společnost, 
spol. s r.o. 
A. Trägera 2654, 370 10 České Budějovice 
IČ: 60875691 

odborný dohled, technická 
pomoc 

50 tis. Kč 1% 



PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
zjednodušené podlimitní řízení – stavební práce 

KOŘENOVÁ ČOV A KANALIZACE FRAHELŽ , II. ETAPA  

 strana 5 (celkem 6) 

© STAVEBNÍ PORADNA, spol. s r. o., Průběžná 48, 370 04 České Budějovice 

add § 85 odst. 2 písm. d)  
identifika ční údaje všech uchaze čů a jejich nabídková cena 

Uchazeč Nabídková cena (bez DPH) 

I. Kamenická stavební a obchodní firma 
s.r.o.  
U Kult. domu 770, 394 70 Kamenice nad 
Lipou 
IČ: 60838531 

6 691 513,19 Kč 

ZVÁNOVEC a.s.  
Rudolfovská tř. 597, 370 01 České 
Budějovice 
IČ: 26026279 

6 796 570,25 Kč 

VHS - Vodohospodá řské stavby, spol.  s r. 
o. 
Litvínovická 1567/4, 370 01 České 
Budějovice 
IČ: 14499924 

5 454 545 Kč 

add § 85 odst. 2 písm. e)  
identifika ční údaje zájemc ů či uchaze čů, kteří byli vylou čeni 

Ze zadávacího řízení nebyli vyloučeni žádní uchazeči. 

add § 85 odst. 2 písm. f)  
vylou čení uchaze če, jehož nabídka obsahovala mimo řádně nízkou 
nabídkovou cenu 

Ze zadávacího řízení nebyli z důvodu mimořádně nízké nabídkové ceny vyloučeni žádní 
uchazeči (žádná nabídka mimořádně nízkou nabídkovou cenu neobsahovala). 

add § 85 odst. 2 písm. g)  
důvod použití sout ěžního dialogu, jednacího řízení 

Možnost použití soutěžního dialogu, jednacího řízení s uveřejněním, jednacího řízení bez 
uveřejnění nebyla využita. 

add § 85 odst. 2 písm. h)                                                                       
zrušení zadávacího řízení 

Zadávací řízení nebylo zrušeno. 



PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
zjednodušené podlimitní řízení – stavební práce 

KOŘENOVÁ ČOV A KANALIZACE FRAHELŽ , II. ETAPA  

 strana 6 (celkem 6) 

© STAVEBNÍ PORADNA, spol. s r. o., Průběžná 48, 370 04 České Budějovice 

���� ���� ���� 
Zpracoval: STAVEBNÍ PORADNA, spol. s r.o., Ing. Martina Gabrielová 
V Českých Budějovicích dne 10. 8. 2016 
 


		2016-08-10T06:40:12+0200
	Martina Gabrielová




